
با پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر چهره 
تیم‌های مدعی بیشتر از قبل مشخص 
شده است و به نظر می‌رسد جام 
بیست‌وچهارم در نیمه راه لیگ به 
سه‌راهی تبریز، اصفهان و تهران رسیده 

است.
به گزارش ایرنا، لیگ برتر فوتبال به نیم‌فصل 
رسید. دیدارهای هفته پانزدهم برگزار شد تا 
لیگ شماره ۲۴ به نیمه‎راه برسد. رقابت‌هایی 
که در ۱۵ هفته گذشته، خاطرات تلخ و 
شیرین مختلفی را برای هواداران ۱۶ تیم 
حاضر در لیگ ثبت کرد. در گزارشی به 
مرور فراز و فرودهای نیم‌فصل اول لیگ برتر 

پرداخته‌ایم.
تراکتور؛ این بار ماجرا فرق می‌کند

لیگ بیست‌وچهارم تا اینجای فصل برای 
تراکتور حکایت متفاوتی از فصل‌های قبل 
دارد. آنها در چند فصل گذشته با وجود 
هزینه‌های نجومی و کشاندن پای مربیان 
مشهور و بازیکنان اسم و رسم‌دار به تبریز، 
سعی در شکستن طلسم قهرمانی پرشورها 
در لیگ داشتند، اما همه این سروصداها و 
هزینه‌ها در پایان نتیجه‌ای نداشت و تراکتور 

دور از جام می‌ماند.
در لیگ بیست‌وچهارم هم مالک متمول 
تراکتور پیش از شروع فصل، با انتخاب 
دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی و جذب 
سه بازیکن از پرسپولیس نشان داد که در 
این فصل هم برای قهرمانی دورخیز کرد. 
برخلاف فصل‌های گذشته اما در نیم‌فصل 
اول تراکتور توانست با در پیش گرفتن یک 
روند کم‌نوسان متفاوت از دوره‌های قبل 

نتیجه بگیرد و در پایان هفته پانزدهم، به 
عنوان مدعی اول قهرمانی مطرح باشد.

آنها نیم‌فصل را با کسب ۳۲ امتیاز و 
صدرنشینی تمام کردند و هواداران آنها 
امیدوارند این روند در نیمه دوم لیگ هم 
ادامه پیدا کند؛ روندی که می‌تواند پرشورها 
را به نزدیک‌ترین تیم به جام بیست‌وچهارم 
تبدیل کند. با نتایج نیم‌فصل اول به نظر 
از  امیدوارانه‌تر  تبریزی‌ها می‌توانند  می‌رسد 
قبل برای سایر رقبایشان کری بخوانند و 

مانند دوره‌های قبل پا پس نکشند.
سپاهان؛ همان همیشگی

سپاهان دیگر ضلع مدعیان لیگ 
بیست‌وچهارم است. یک مدعی همیشگی که 
در دوره‌های مختلف همواره جزو بالانشینان 

جدول است.
با این حال آنها ۹ سال از آخرین جامی که 
در لیگ برتر بالا بردند، می‌گذرد و در ۸ سال 
گذشته به دنبال اضافه کردن یک جام دیگر 

به تالار افتخارات‌شان بوده‌اند.
سپاهان با وجود نوسانی که از هفته پنجم تا 
نهم داشت اما در پایان نیم‌فصل توانست با 
قرار گرفتن در رده دوم، نشان دهد که رقیب 

سرسختی برای سایر مدعیان است.
اصفهانی‌ها فصل را با ژوزه مواریس با ۴ برد 
متوالی آغاز کردند اما در ۵ بازی بعدی تنها 
یک برد به دست آوردند تا سرمربی پرتغالی، 
اصفهان را ترک کند و سپاهان با پاتریس 
کارترون فرانسوی، لیگ را ادامه داد. تغییری 
که به این تیم کمک کرد تا آنها دوباره بتوانند 
با کسب ۳ برد در ۵ بازی پایانی نیم‌فصل، 
در بالای جدول به وضعیت‌شان سروسامانی 

بدهد و هم‌امتیاز با تراکتور و تنها به دلیل 
تفاضل گل کمتر، نیم‌فصل را با صدرنشینی 

تمام نکنند.
با این حال زردپوشان مانند تمام چند فصل 
اخیر یک مدعی نشان داده‌اند و رقابت‌شان با 
سایر رقبا در نیم‌فصل دوم جدی خواهد بود.

پرسپولیس؛ شوکی که جواب داد
نام‌شان مترادف با مدعی قهرمانی است و 
با وجود فراز و نشیبی که در فصل جاری 
داشتند، آن را در نیم‌فصل اول ثابت کردند تا 
پرسپولیس در کنار تراکتور و سپاهان، دیگر 

ضلع قهرمانی لیگ بیست‌وچهارم باشد.
البته قرمزها در نیم‌فصل اول با یک نوسان 
عجیب در مسیر دور شدن از بالای جدول 
بودند که توانستند با نتایج دو هفته پایانی 

دوباره به جمع مدعیان برگردند.
آنها با کارلوس گاریدو اسپانیایی اگر چه لیگ 
را با دو مساوی متوالی آغاز کردند اما در 
ادامه با ۷ برد متوالی از جمله دربی، توانستند 
مدعی اول لقب بگیرند. از هفته دهم اما ورق 
برگشت و آنها با ۴ شکست متوالی روزهای 
بحرانی را که در دوره‌های اخیر هواداران این 
تیم کمتر به یاد دارند، تجربه کردند، نتایجی 
که باعث شد عذر گاریدو خواسته شود و او 

چمدان‌هایش را ببندد و به مادرید برگردد.
با این حال ۲ برد در دو هفته پایانی نیم‌فصل 
اول با کریم باقری به عنوان سرمربی موقت، 
سبب شد آنها در جمع سه تیم اول بمانند و 
نیم‌فصل اول را با ۲۹ امتیاز، در رده سوم و 
اختلاف ۳ امتیازی با صدر به پایان برسانند 
و نشان دهند که باز هم برای جام دورخیز 

کرده‌اند. 

به خصوص که پای مهاجمان این تیم هم در 
هفته‌های پایانی به گل باز شده است.
فولاد؛ بالانشین ناخوانده

فولاد که فصل پیش تا پای سقوط به لیگ 
دسته اول رفته بود، در لیگ بیست‌وچهارم 
تبدیل به یک تیم مدعی شده است. آنها با 
یک چرخش ۱۸۰ درجه‌ای نسبت به فصل 
قبل، با نشستن یحیی گل‌محمدی روی 
نیمکت این تیم توانسته‌اند، تبدیل به تیمی 
شوند که امسال به جای فرار از منطقه سقوط 

برای رسیدن به صدر جدول تلاش می‌کند.
فولاد اگر چه لیگ بیست‌وچهارم را با تنها 
یک برد در ۴ بازی اول استارت زد اما در 
ادامه با ۳ برد متوالی در هفته‌های پنجم تا 
ششم، توانستند به یک ثبات برسند. فولاد در 
ادامه با در پیش گرفتن یک روند صعودی، 
نیم‌فصل اول را با ۲۸ امتیاز و قرار گرفتن 
در رده چهارمی و اختلاف تنها ۴ امتیازی با 

صدر به پایان رساند.
می‌شود گفت فولاد بالانشین غیرمنتظره 
لیگ بیست‌وچهارم در پایان نیم فصل اول 
بود. تیمی که با گل‌محمدی توانسته دوباره 

به یک تیم بالانشین تبدیل شود.
استقلال؛ مدعی دور از جمع مدعیان

اگر فولاد مدعی غیرمنتظره لیگ امسال 
است، استقلال را باید مدعی ناکام فصل 
جاری تا اینجای مسابقات به حساب آورد. 
آبی‌ها فصل پیش با جواد نکونام اگر چه 
در رقابت نزدیک با پرسپولیس و سپاهان، 
نتوانستند از عنوان قهرمانی دفاع کنند اما 
در طول لیگ به عنوان یک مدعی، رقیب 

سرسختی بودند.
در حالی لیگ بیست‌وچهارم به نیم‌فصل 
رسیده است که استقلال جایی در بین 
تیم‌های بالانشین و مدعی ندارد. تیمی که 
از همان شروع فصل با توجه به تنش‌ها و 
اختلافات سرمربی وقت و مدیرعامل، با 
بحران لیگ را آغاز کرد، اختلافاتی که در 

نتایج نیز آشکار شد.
رفتن نکونام و انتخاب پیتسو موسیمانه هم 
نتوانسته تا اینجای فصل، استقلال را به 
جمع مدعیان برگردند و آنها نیم‌فصل را با ۴ 
مساوی متوالی به پایان رساندند تا فاصله‌شان 

با صدر بیشتر شود.
استقلال در حالی نیم‌فصل اول را با تساوی 
برابر سپاهان تمام کرد که با کسب تنها ۱۸ 

امتیاز ار ۱۵ بازی در رده دهم قرار دارد. 
آنها ۱۴ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند 
و در ادامه لیگ کار آسانی برای نزدیک 
شدن به جمع مدعیان با توجه به فاصله 
امتیازی‌شان پیش‌رو نخواهند داشت. نتایجی 
که سبب شده برخلاف دوره‌های پیش، نام 

آنها از جمع مدعیان دورتر شود.

گرچه کریم باقری نتایج خوبی با 
پرسپولیس گرفته اما اصلا نمی‌خواهد 
به عنوان سرمربی در این تیم کارش را 

ادامه دهد.
اهالی فوتبال ایران خوب می‌دانند که 
کریم باقری وقتی تصمیمی بگیرد، پایش 
می‌ایستد و از آن کوتاه نمی‌آید. مثل 
همان تصمیمی که در ۲۸ سالگی گرفت 
و از تیم ملی فوتبال خداحافظی کرد. 
حتی در شرایط و زمانی که تیم ملی به 
او نیاز داشت، برنگشت تا نشان داد مرغ 
آقا کریم یک پا دارد. آقا کریم هیچوقت در 
زمان فوتبالش کاری که بلد نبود را انجام 
نمی‌داد، او هیچوقت دریبل نمی‌زد. اهل 
بازی و کارهای نمایشی نبود. او همان کاری 
را انجام می‌داد که مربی ازش می‌خواست. 
حتی در برهه‌ای که به عنوان دفاع آخر 
بازی می‌کرد، وقتی برای ضربات کرنر یا 
ایستگاهی جلو می‌کشید، درجا برمی‌گشت 
و به قول پژمان جمشیدی عین یک ماشین 
در زمین کار می‌کرد تا همیشه علی پروین 

او را چماقی بر سر حامد کاویانپور بکند.
به گزارش خبرآنلاین، حالا هم در روزهایی 
که پرسپولیسی‌ها به دنبال سرمربی 
هستند، او به عنوان سرمربی موقت، دو 
پیروزی ارزشمند به دست آورده و توانسته 
این تیم را از بحران خارج کند. پرسپولیس 
با هدایت باقری شاداب تر از تیم گاریدو 
فوتبال بازی می‌کند و توانست در ۲ بازی 
۷ گل به ثمر برساند. آنها در بازی مقابل 
خیبر کامبک زدند و توانستند بازی شکست 

خورده را با پیروزی عوض کنند. 
درسته که آقا کریم عصای جادویی ندارد 
و با حضور ۱۰ روزه‌اش در راس هدایت 
پرسپولیس نمی‌توانست معجزه کند اما 

وجود او کم تاثیر گذار نبود. 
با هدایت او پرسپولیس برای اولین بار در 
این فصل بازی‌ها را با دو مهاجم آغاز کرد، 
در حالی که گاریدو همیشه با تک مهاجم 
بازی می‌کرد و حتی اگر علیپور و ژوائو 
همزمان در زمین حضور داشتند، نقش 
علیپور مهاجم سایه و پشت سر ژوائو بود که 
همین موضوع مهاجم شمالی را از دروازه 

حریفان دور می‌کرد.
بازیکنان  و  مهاجمان  باقری دست 
پرسپولیس را در این دو بازی باز گذاشت 
تا همان بازی روان همیشگی خود در این 
سالها را بازی کنند و همین اتفاق نتیجه 
داد و آنها حالا با ۲۹ امتیاز در رده سوم 

قرار دارند.
شماره ۶ اسبق پرسپولیس در دوران 
مربیگری اش هم مثل زمان بازی، کاری که 
بلد نیست را نمی‌خواهد انجام دهد. بارها و 
بارها به او پیشنهاد سرمربیگری پرسپولیس 

داده شد اما قبول نکرد.

الان هم قبول نمی‌کند و معتقد است باید 
یک مربی بزرگ خارجی روی نیمکت این 
تیم بنشیند. آقا کریم بدون تعارف‌ترین 
شخصیت فوتبالی ایران است. اهل ناز کردن 
نیست. یعنی اصلا این کار را بلد نیست، که 
اگر بلد بود شاید الان رکورددار بازی ملی 
می‌بود و مطمئنا کسی به گرد پایش هم 

نمی‌رسید.
آقا کریم نگران عاقبت مربیان تازه‌کار

در فوتبال ما و حتی فوتبال جهان مربیان 
تازه‌کار زیادی دیدیم که روی نیمکت 
نیم محبوب‌شان نشستند و اما عاقبت به 
خیر نشدند. از حمید استیلی و علیرضا 
منصوریان گرفته تا همین یحیی گل 
محمدی که باقری او را بهترین گزینه ایرانی 
برای نیمکت پرسپولیس می‌داند. حمید 
استیلی در شرایطی سرمربی پرسپولیس و 
جانشین علی دایی شد که در همان دقایق 
ابتدایی بازی اول، شعار حیا کن رها کن را 

از هواداران این تیم شنید.
همچنین یحیی گل محمدی در همان 
مربیگری‌اش  دوران  ابتدایی  روزهای 
جانشین مانوئل ژوزه شد و با اینکه نتایج 
خوبی کسب کرده بود، به دلیل شکست در 
فینال جام حذفی مقابل سپاهان در ضربات 
پنالتی و اتفاقاتی که بین او و مهدوی کیا 
رخ داد، خیلی زود از پرسپولیس رفت تا 
سالها زمان بگذرد و دوباره به تیم محبوبش 
برگردد.علیرضا منصوریان هم نمونه دیگر 
این مثال است. مربی که دوران خوبی در 
نفت تهران داشت و حتی تیمش در آستانه 
قهرمانی رفت اما حضور زودهنگامش در 
استقلال او را حالا به یک مربی درجه چندم 
تبدیل کرده که شاید دیگر نتواند به تیم 

محبوبش برگردد.
در نمونه‌های خارجی هم می‌توان سولسشر 
را نام برد. مربی که وقتی به صورت موقت 
هدایت منچستر را برعهده گرفت، همه از 
ظهور دوباره فرگوسن در این تیم می‌گفتند 
اما وقتی قرارداد موقتش به دائمی تبدیل 
شد، همان بلایی سرش آمد که بر سر دیوید 

مویس، گیگز و مورینیو آمده بود.
آقا کریم دوست ندارد روزی شعار هواداران 
علیه خودش را بشنود. همان هوادارانی که 
برایشان فرقی نمی‌کند مربی روی نیمکت 
چه کسی باشد. وقتی چند بازی نتیجه 
نگیری، شعار حیاکن رهاکن می‌شنویی. 
فصل پیش همین هواداران پرسپولیس 
وقتی تیم‌شان مقابل الدحیل در ورزشگاه 
آزادی شکست خورد و از لیگ قهرمانان 
حذف شد، یحیی گل‌محمدی که برایشان 

۳ قهرمانی آورده بود را با بطری آب زدند.
کریم باقری خودش را خرج نکند؛ 

هوادار رحم ندارد!
امیرحسین اصلانیان بازیکن سابق 

پرسپولیس درباره شرایط پرسپولیس و 
در گفتگو با خبرآنلاین درباره تفاوت‌های 
این تیم با حضور کریم باقری از زمان 
جدایی خوان کارلوس گاریدو گفت: »کریم 
باقری در آن زمان کم کار فوق‌العاده‌ای 
نمی‌تواند انجام دهد جز اینکه در جلسات 
از نظر روحی و روانی صحبت کند و فشار 
را از روی بازیکنانی که تحت فشار بودند 
برداشته تا راحت‌تر کار کنند. یک سری از 
بازیکنان چارچوب را هم گم کرده بودند. 
حتی وقتی علیپور آن فرصت را مقابل خیبر 
از دست تماشاگران علیه او شعار دادند ولی 
کریم باقری از آن‌ها خواست به او فرصت 
دهند و همان تاثیرگذار بود. نکته مثبت این 
بود که فشار را از روی بازیکنان برداشت و 
گفت هرچه در توانتان هست انجام دهید و 
نگران هیچی نباشید. بازیکن وقتی نگران 
نباشد، راحت‌تر کار می‌کند. مقابل خیبر 
نیمه اول خیلی بدی داشتیم ولی نیمه دوم 

برگشتیم.«
او در خصوص عملکرد پرسپولیس مقابل 
هوادار گفت: »مقابل تیمی بازی کردیم که 
اصلا شخصیت حضور در لیگ برتر را ندارد. 
تیمی که در 2 بازی 10 گل می‌خورد، اسم 
و کیفیت لیگ را زیر سوال می‌برد. کسی از 
بیرون لیگ را نگاه کند، می‌گوید این چه 
تیمی است که در 2 بازی 10 گل خورده! 
برای همین خیلی نباید تیم را ملاک قرار 

دهیم.
احساس من این بود که به قصد می‌خواستند 
کاری کنند با مربی جدید نباشند چون 
وقتی بازیکن در 6 قدم اینطوری پاس 
می‌دهد انگار می‌خواهد گل به‌خودی 
بزند! حالا این آینده هوادار و بازیکنان و 

مدیرعامل‌شان است. 
در پرسپولیس هم کریم باقری از 2 بازی 
6 امتیاز گرفت و دستش درد نکند ولی 
برای رقابت در لیگ برتر و جام حذفی 
باید تقویت شویم. به یک مهاجم بلندزن 
نیاز داریم چون لوکاس جواب نداد و خرید 

ناموفقی بود. 
اگر یک‌هافبک نفوذی پا به‌توپ هم بگیریم 

خوب است. در آسیا شانسی نداریم و صرفا 
2 بازی سنگین داریم که به چشم بازی 
تدارکاتی باید به آن نگاه کنیم که عیار تیم 

دستمان بیاید.«
مهاجم اسبق پرسپولیس در ادامه گفت: 
»مدیریت هم باید سریع مربی مورد نظرش 
را پیدا کند و کریم باقری هم کنار او به 

پرسپولیس کمک کند.
پرسپولیس سرمربی بزرگ خارجی 
می‌خواهد و باقری نباید خودش را خرج 
کند چون تماشاگر فوتبال به هیچ احدی 

رحم ندارد.
شما 2 بازی باخت بدهی شعار می‌دهند. 
کریم باقری از نظر فنی بازیکن بسیار 
بزرگی بوده و سرنوشت همکارانش را دیده 
و بهترین تصمیم همین است که کنار 
سرمربی باشد و نقش پررنگ او در مدیریت 
رختکن است و اگر همچین شخصیتی در 

تیم نباشد، تیم به‌هم می‌ریزد.
امیدوارم مربی پیدا شود که به لحاظ 
فنی بتواند تیم را به جلو ببرد. باقری اگر 
سرمربی شود، خودش را خرج می‌کند و 
هوادار هم رحم ندارد و ما یک مهره را از 
دست می‌دهیم.  ایراداتی در تیم داریم و 
به همین خاطر گفتم بازی دیروز را کنار 
البته از عملکرد مهاجمان تعریف  بگذاریم. 
کنیم که بالاخره گل زدند و از زیر فشار 
خارج شدند ولی از کم‌کاری و خیانت 

بازیکنان هوادار هم نمی‌گذرم.«
او در ادمه درباره سرمربی بعدی پرسپولیس 
و انتخاب بین مربیان خارجی و داخلی 
گفت: »من در این خصوص تصمیم‌گیرنده 
نیستم ولی مشخص است مربی آزاد داخلی 

نداریم.
اگر گزینه‌ای هم باشد، تحت قرارداد 
است. آقای نصیرزاده گفت تیم ما را به‌هم 
نریزید و گل‌محمدی را نمی‌دهیم. گفت 
ما شهرخودرو نیستیم از بالا به ما دستور 
دهند. به نظر من مربی خارجی بیاید که 
چیزی به فوتبال ما اضافه کند. امیدوارم 
کسی باشد که چند حرکت نو به فوتبال 

ما اضافه کند.«

نیم‌فصل اول لیگ برتر به پایان رسید

رونمایی از مثلث قهرمانی

ترس آقا کریم از عاقبت سولسشر و حمید استیلی

مطالبات خارجی‌های استقلال پرداخت شد
بازیکنان و مربیان استقلال بیش از تعطیلات نیم‌فصل بخشی از قرارداد خود 
را دریافت کردند. به گزارش ایسنا، مطالبات همه بازیکنان و مربیان خارجی 
استقلال پیش از سفر آنها برای تعطیلات پرداخت شد. تمرین‌های استقلال 
پس از پایان نیم‌فصل اول به مدت یک هفته تعطیل شد تا بازیکنان و مربیان 
خارجی به کشورهایشان سفر کنند. بازیکنان و مربیان ایرانی تیم نیز ۲۰ درصد 

از قراردادهایشان را دریافت کردند.

پایان نیم‌فصل لیگ برتر هندبال زنان 
با قهرمانی لارستان

در پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر هندبال زنان تیم شهید چمران لارستان 
صدرنشین شد. به گزارش ایسنا، هفته هفتم و نیم‌فصل نخست بیستمین دوره 
لیگ برتر هندبال زنان با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید. شهید چمران 
لارستان که مهمان زاگرس‌ جنوبی در کازرون بود به یک پیروزی دیگر دست 
یافت و دربی فارس را با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به پایان رساند تا با ۷ پیروزی از ۷ 
بازی خود، با ۱۴ امتیاز قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر شود. زاگرسی‌ها هم با ثبت 
یک شکست دیگر راهی جایگاه ششم جدول شدند. سنگ‌آهن بافق با شکست 
رایزکو ملارد با نتیجه ۲۸ بر ۲۴ به رده سوم جدول صعود کرد. رایزکو هم با 
این شکست که سومین باخت این تیم به شمار می‌رود، هم امتیاز با بافق به رده 
چهارم سقوط کرد. فولاد سپاهان اصفهان همشهری خود را در دربی اصفهان 
با نتیجه ۳۳ بر ۱۹ گلباران کرد اما با ۳ پیروزی، ۳ باخت و یک تساوی به 
جایگاهی بهتر از پنجم جدول دست نیافت.  گچسارانی‌ها هم با پیروزی تقریبا 
آسان برابر حریف ملایری خود با نتیجه ۲۷ بر ۱۷ رده دوم جدول رده‌بندی را 
با ۱۱ امتیاز به نام خود زدند تا نزدیکترین رقیب برای شهید چمران لارستان 

در صدر جدول باشند.

گاریدو بیکار نماند
سرمربی سابق پرسپولیس در آفریقا

سرمربی پیشین و اسپانیایی پرسپولیس پس از برکناری از هدایت سرخپوشان، 
فقط ۱۲ روز بیکار ماند. به گزارش ایرنا، خوان کارلوس گاریدو که در فصل 
جاری فوتبال ایران هدایت تیم پرسپولیس را بر عهده داشت و پس از هفته 
سیزدهم از کار برکنار شد هدایت تیم الاتحاد لیبی را بر عهده گرفت. لیگ 
لیبی در ۴ گروه ۹ و ۸ تیمی برگزار می‌شود و تیم الاتحاد که برای فرار از 
بحران گاریدو را به خدمت گرفته در گروه سوم که ۹ تیمی است شرایط خوبی 
ندارد و هشتم است. سرخپوشان با هدایت این مربی اسپانیایی در پایان هفته 
سیزدهم با ۷ برد، ۲ مساوی و ۴ شکست، با ۲۴ امتیاز در جایگاه چهارم جدول 
قرار گرفته بود. اشتباه عجیب محبی؛ سپاهان قهرمان نیم فصل شد! بازیکن 
تیم فوتبال سپاهان در اشتباهی عجیب تیم خود را قهرمان نیم فصل لیگ برتر 
فوتبال ایران اعلام کرد. به گزارش ایرنا، محمدمهدی محبی بعد از بازی تیم‌های 
استقلال و سپاهان که با تساوی یک بر یک خاتمه یافت در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: هرچند ابتدا گل خوردیم اما خدا را شاکریم دست خالی از تهران 
نرفتیم و با قهرمانی در نیم فصل به تعطیلات می‌رویم. )این در حالیست که تیم 

فوتبال تراکتور قهرمان نیم‌فصل شد.(

رویداد

واکنش اینزاگی بعد از راه‌یابی اینتر به 
فینال سوپرکاپ ایتالیا

سرمربی اینتر کیفیت فنی تیمش را بعد از راهیابی به فینال 
سوپرکاپ ایتالیا ستود.

به گزارش ایسنا، اینتر با برتری دو بر صفر برابر آتالانتا به 
فینال سوپرکاپ ایتالیا راه یافت. دنزل دامفریس  در ریاض 
دو گل زد تا اینتر با کنارزدن صدرنشین سری آ به فینال 
برسد. اینتر اکنون دوشنبه‌شب به مصاف یوونتوس یا میلان 

خواهد رفت.
سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، بعد از راهیابی به فینال 
سوپرکاپ ایتالیا گفت: بچه‌ها عالی بودند و کیفیت بالایمان 
را نشان دادیم. ما این فینال را می‌خواستیم. اولین گام را 
برداشتیم و اکنون می‌دانیم که مهم‌ترین بازی باقی مانده 
است. ایجاد این تعداد موقعیت گلزنی برابر آتالانتا واقعا 
چیزی است که باید به آن افتخار کرد. تنها تقصیر ما این 
است که بازی را زودتر تمام نکردیم اما واقعاً نمی‌توانم از 

بازیکنانم شکایت کنم.
به گزارش مدیاست، او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: 
از شرایط بسیار راضی‌ام. فراموش نکنید فشردگی بازی‌ها 
بازیکنان را خسته می‌کند. با این حال بچه‌ها عزم، تمرکز و 

اراده قوی از خود نشان دادند.
اینتر در حال حاضر در رده سوم سری آ قرار دارد؛ هرچند 
با یک بازی کمتر از آتالانتا و ناپولی. اینتر در حال حاضر 
پنج بازی متوالی در تمام رقابت‌ها را بدون گل پشت سر 

گذاشته  است.
اینزاگی درباره درخشش مدافعانش نیز گفت: این سبک 
فوتبال ماست. مدافعان ما هجومی هستند و به حرکات 
هجومی تیم کمک می‌کنند. دامفریس همیشه برای اینتر 
و هلند گل می‌زند. بنابراین گلزنی او عجیب نیست. من 
خوش‌شانس‌ام که پنج مهاجم دارم که اولین فکرشان 

برنده‌شدن اینتر است نه گلزنی.

مدافع پرو:
مسی پا به‌سن گذاشته اما همچنان 

»پدیده« است

مدافع تیم ملی فوتبال پرو می‌گوید که فوق ستاره تیم 
ملی آرژانتین دیگر قدرت گذشته را ندارد اما همچنان یک 

پدیده است.
به گزارش ایرنا، الیور سون، مدافع ۲۴ ساله تیم ملی فوتبال 
پرو که مقابل آرژانتین و لیونل مسی بازی کرده، مدعی 
است که کاپیتان آلبی‌سلسته دیگر قدرت گذشته را ندارد.

سون در پاسخ به این پرسش که بازی مقابل کدام بازیکن 
برای او سخت‌تر بوده است، نام کاپیتان تیم ملی آرژانتین 
را به زبان آورد. سون با اشاره به دیدار اواخر آبان پرو و 
آرژانتین در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آمریکای 
جنوبی، به تاک‌اسپورت گفت: مسی را چند هفته پیش در 
آرژانتین دیدم و بله او همه‌کاره است. شیوه بازی او متفاوت 
و بسیار تکنیکی است و نمی‌توانید از او توپ را بگیرید. وی 
همچنین به بالا رفتن سن مسی اشاره کرد و ادامه داد: 
هرچند او الان پا به سن گذاشته است و قدرت گذشته را 

ندارد اما نگاهش به فوتبال از او یک پدیده ساخته است.
سون که متولد دانمارک است، در تیم سیلک‌بورگ در 
لیگ برتر این کشور توپ می‌زد و به‌تازگی با قراردادی به 
مدت چهار سال و نیم به برنلی در »چمپیونشیپ« انگلیس 

پیوسته است.

سختی‌های کار کونسیسائو در میلان
از دید آریگو ساکی

آریگو ساکی عنوان کرد سرجیو کونسیسائو به دو دلیل در 
میلان شرایط سختی را تجربه خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سرجیو کونسیسائو که سابقه حضور در 
رقابت‌های سری A به عنوان بازیکن را دارد به عنوان 
سرمربی میلان انتخاب شد. در واقع میلان نخستین تیمی 
خواهد بود که او در ایتالیا هدایتش را بر عهده خواهد 
گرفت. این مربی پرتغالی در  پورتو نتایج بسیار خوبی را 

کسب کرد و حالا باید در سری آ خودش را نشان دهد.
آریگو ساکی، اسطوره میلان، چالش‌هایی را که سرجیو 
کونسیسائو در میلان با آنها روبه‌رو خواهد شد، توضیح داد 
و گفت:  کونسیسائو به چند دلیل در شرایط سختی قرار 
دارد. اول اینکه او باید بازیکنانی را تمرین دهد که انتخاب 
نکرده و ممکن است با سبک فوتبالی او مناسب نباشند. 
نکته بعدی این است که همیشه انتظار می‌رود میلان 
برنده شود. هواداران عصبانی و همه خواهان نتیجه‌گرفتن 
هستند. معتقدم که اگر مدیریت در همه چیز از او حمایت 

کند، سرجیو می‌تواند موفق شود.
روسونری در فصل جاری سری A با هدایت فونسکا نتایج 
خوبی را کسب نکرده است و با ۲۷ امتیاز در رده هشتم 
جدول رده‌بندی قرار دارد و با تیم صدرنشین آتالانتا ۱۴ 

امتیاز اختلاف دارد.

حذف عجیب نواک جوکوویچ
از رقابت‌های تنیس بریزبین

نواک جوکوویچ صرب با شکست برابر حریف آمریکایی 
از رسیدن به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های تنیس ۵۰۰ 

امتیازی بریزبین بازماند.
به گزارش ایسنا،‌ در جریان مرحله یک چهارم‌نهایی 
مسابقات تنیس ۵۰۰ امتیازی بریزبین در استرالیا نواک 
جوکوویچ اسطوره تنیس جهان از صربستان مقابل ریلی 
اوپلکا چهره نه چندان مطرح تنیس جهان از آمریکا با 
نتیجه عجیب و دور از انتظار ۲ بر صفر شکست خورد و از 

دور مسابقات کنار رفت.
جوکوویچ در این دیدار در ۲ ست متوالی با نتایج ۷ بر ۶ و ۶ 
بر ۳ تن به شکست داد. شکست جوکوویچ در حالی بود که 
یک هفته به رقابت‌های گرنداسلم استرالیا زمان باقی است.

اخبار کوتاه
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آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ا و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختما‌ن‌های فاقد 
سند رسمی مصوب  1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد؛ 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه

-۳۴ اصلی )قریه نرم و عباس کتی( ۱۲ فرعی خانم کبریا صفائی در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین که ۴۶,۷۵ متر مربع با کاربری مسکونی و ۱۵۳.۴۶ متر مربع 
با کاربری باغی و الباقی با کاربری حریم نهر به مساحت ۴۸۰ متر مربع . خریداری 

شده بلاواسطه از گلستان آذرنیوند.
لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما‌ن‌های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 1855107
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15 
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آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی
نظر به درخواست خانم محبوبه حسین زاده احدی از ورثه مرحوم غلامحسین 
واحدیان مالکین یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه بیشه پلاک 633 
فرعی از 119 اصلی واقع در قریه زشک بخش شش مشهد به استثناء یک اصله 
درخت گردو مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 
914 مجموعه بخشنامه‌های ثبتی و باستناد ماده 18 آئین‌نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت 
و اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 
1403/10/18 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل 
وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین 
پلاک فوق الذکر دعوت به عمل می‌آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع 
حق احتمالی در موعد مقرر در این اگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور 
یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد مقرر تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات 

ثبتی نخواهد شد.
حسن ابوترابیم الف 4799

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره 140360318012002545 مورخ 1403/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد ابراهیم 
عربی فرزند خدایار شماره شناسنامه 1084 صادره از بیجار در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت726/89 متر مربع دارای 
کاربری باغی – کشاورزی  می‌باشد.  به شماره پلاک ثبتی  فرعی1095 مجزی شده از پلاک شماره 63 واقع در قریه نصیرمحله شفت  
سنگ اصلی4 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی‌کریم یوسفی نصیرمحله )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم 

ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 
م الف5177
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